
Nové úsporné veřejné osvětlení  
bez vstupních investičních nákladů

     Potřebujete snížit provozní náklady a náklady na elektrickou energii? Chcete dosáhnout dalších úspor  
doplněním systému veřejného osvětlení vlastní fotovoltaickou elektrárnou, případně akumulací?

     Máte zastaralá výbojková svítidla či svítidla s vysokou energetickou náročností?

     Je vaše město rozprostřeno na velké ploše se svítidly rozmístěnými s velkými rozestupy, kdy dodržení  
požadovaných hodnot osvětlenosti je obtížně realizovatelné?

     Nesplňuje vaše město či obec podmínky dotačních titulů nebo nechcete obnovu veřejného osvětlení řešit  
formou získání dotací z důvodu velké administrativní zátěže?

Co od nás můžete očekávat?
    snížení nákladů na osvětlení výměnou starých světelných zdrojů za LED bez nutnosti vstupní investice

    zlepšení kvality osvětlení a bezpečnosti komunikací při snížení stávajících provozních nákladů

    úsporu nákladů na zpracování detailního pasportu, zatřídění komunikací, energetického posudku, atd.

    online pasport, online hlášení závad včetně náhledu stavu a způsobu řešení poruchy

    servis po dobu trvání smlouvy po dobu až 10 let včetně dispečinku 24 hodin

Veřejné
osvětlení
„za korunu“



Poskytujeme komplexní služby od studie přes projekt a realizaci 
až po provozování veřejného osvětlení.

Kontakt: ČEZ ESL, s.r.o., e-mail: vo.es@cez.cz                             www.cez.cz/cezes

Bernartice (okres Jeseník) 57 %
Bílá Voda 57 %
Bílčice 76 %
Brozany nad Ohří 86 %
Červené Janovice 82 %
Dlouhá Stráň 75 %
Dobré u Hradce Králové 76 %
Dublovice 84 %
Fryčovice 79 %
Horní Bělá (okres Dolní Bělá) 75 %
Jistebník 77 %
Kácov 74 %
Klášterní Skalice 81 %
Leštinka 78 %
Lukavice 82 %
Lukov 79 %
Milotice nad Opavou 73 %

Mířkov 76 %
Náklo 79 %
Návsí 62 %
Osoblaha 80 %
Palonín 74 %
Prosetín (okres Chrudim) 75 %
Rabštejnská Lhota 73 %
Slezské Pavlovice (okres Osoblaha) 75 %
Slezské Rudoltice 76 %
Staňkov 82 %
Staré Křečany 78 %
Třebešice (okres Čáslav) 60 %
Vernéřovice 74 %
Všeruby 79 %
Zárubice 77 %
Zlaté Hory 75 %
Žihle 86 %

Spoléhají na nás – realizované zakázky a úspora nákladů

   instalujeme svítidla
   obec platí smluvenou paušální měsíční platbu 

(nejedná se o EPC projekt ani o úvěr)
   po dobu smluvního vztahu garantujeme servis 

a plnou funkčnost svítidel
   po skončení trvání smlouvy převedeme svítidla 

do majetku obce

Obnovu je možné řešit i formou splátek – svítidla  
jsou majetkem obce, splátky jsou kalkulovány tak,  
aby byla investice splácena z dosažených úspor.

   fakturu za elektrickou energii za poslední  
fakturační období

   vyčíslení nákladů na údržbu osvětlení za poslední rok, 
případně za definované období

   pasport veřejného osvětlení (pokud nemáte aktuální 
verzi, zajistíme její zpracování)

   pasport pak můžete  použít pro své účely (splněna 
zákonná povinnost evidence majetku)

   další dostupné podklady (projektová dokumentace, 
revize apod.)

Jak služba funguje

Jak služba funguje

Nalezneme 
potenciál úspor

Navrhneme 
technické řešení

Investici splácíte
z dosažených úspor

Pro přípravu nabídky budeme potřebovat




